Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 22

г.Узловая

ПРИКАЗ

            24.10.2024               № 108/1-д

О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году

На основании приказа комитета образования №183-д от 21.10.2024 и  на основании части

2 статьи 77 Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказа Минпросвещения России от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

 всероссийской олимпиады  школьников», приказа  министерства

образования от 17.10.2024 № 1586  «О подготовке и проведении муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Оформить заявку  на участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников в следующем составе.
2.

ФИО уч-ся

класс

предмет

ФИО

педагога

Статус в

школьном

этапе

Кол-во

баллов

1 Абаджян Лена 7 география Катылкина Жанна

Викторовна

призер 10

2 Белянин Илья Игоревич 8 география Измайлова Ирина

Алексеевна

победитель 49

3 Зубатова Дарья Павловна 9 география Измайлова Ирина

Алексеевна

победитель 36

4 Матвеева Елизавета

Львовна

9 география Измайлова Ирина

Алексеевна

призер 35

5 Семяшкина София

Евгеньевна

10 география Измайлова Ирина

Алексеевна

призер 23

6 Краузе Каролина

Алексеевна

11 география Измайлова Ирина

Алексеевна

призер 27

7 Лучникова Екатерина

Алексеевна

9 право Катылкина Жанна

Викторовна

призер 50

8 Мизерова Дарья

Сергеевна

9 право Катылкина Жанна

Викторовна

призер 48

9 Ганчарук Дарья Олеговна 10 право Илюхина Оксана

Александровна

призер 40

10 Белоусова Софья

Владимировна

7 русский язык Лепехина Ирина

Владимировна

победитель 29

11 Аппазова Евгения

Федоровна

7 русский язык Лепехина Ирина

Владимировна

призер 23

12 Трякина Арина

Вадимовна

8 русский язык Ермолинская

Светлана

победитель 28

Викторовна

13 Белянин Илья Игоревич 8 русский язык Ермолинская

Светлана

Викторовна

призер 20

14 Белоусова Виктория

Дмитриевна

9 русский язык Лепехина Ирина

Владимировна

победитель 42

15 Матвеева Елизавета

Львовна

9 русский язык Лепехина Ирина

Владимировна

призер 39

16 Заборовская Ксения

Алексеевна

10 русский язык Лепехина Ирина

Владимировна

победитель 57

17 Ганчарук Дарья Олеговна 10 русский язык Лепехина Ирина

Владимировна

призер 40,5

18 Шалимова Арина

Мисаковна

7 труд

(технология)

Гольцверт Ирина

Владимировна

победитель 105

19 Белоусова Софья

Владимировна

7 труд

(технология)

Гольцверт Ирина

Владимировна

призер 102

20 Галицкая Алина

Витальевна

9 труд

(технология)

Гольцверт Ирина

Владимировна

победитель 102

21 Курбакова Ева Сергеевна 9 труд

(технология)

Гольцверт Ирина

Владимировна

призер 101

22 Белоусова Софья

Владимировна

7 английский

язык

Богданова Виктория

Андреевна

победитель 58

23 Абаджян Лена 7 английский

язык

Богданова Виктория

Андреевна

призер 38

24 Бондарев Ярослав

Михайлович

8 английский

язык

Лященко Маргарита

Владимировна

победитель 39

25 Мухамадеев Ярослав

Вадимович

9 английский

язык

Богданова Виктория

Андреевна

победитель 58

26 Матвеева Елизавета

Львовна

9 английский

язык

Богданова Виктория

Андреевна

призер 56

27 Заборовская Ксения

Алексеевна

10 английский

язык

Богданова Виктория

Андреевна

победитель 60

28 Барковский Денис

Владимирович

10 английский

язык

Богданова Виктория

Андреевна

призер 55

29 Калинин Владислав

Александрович

11 английский

язык

Богданова Виктория

Андреевна

призер 23

30 Абаджян Лена 7 обществозна

ние

Катылкина Жанна

Викторовна

победитель 70

31 Аппазова Евгения

Федоровна

7 обществозна

ние

Катылкина Жанна

Викторовна

победитель 70

32 Быкова Арина Андреевна 8 обществозна

ние

Катылкина Жанна

Викторовна

победитель 61

33 Лучникова Екатерина

Алексеевна

9 обществозна

ние

Катылкина Жанна

Викторовна

победитель 61

34 Курбакова Ева Сергеевна 9 обществозна

ние

Катылкина Жанна

Викторовна

призер 60

35 Барковский Денис

Владимирович

10 обществозна

ние

Илюхина Оксана

Александровна

призер 46

36 Мухамадеев Ярослав

Вадимович

9 физика Воронцова Наталья

Анатольевна

победитель 16

37 Васильев Алексакндр 9 физика Воронцова Наталья призер 14

Николаевич Анатольевна

38 Рощупкин Иван

Алексеевич

10 физика Воронцова Наталья

Анатольевна

победитель 12

39 Кушнеренко Вячеслав

Владимирович

10 физика Воронцова Наталья

Анатольевна

призер 11

40 Чесноков Александр

Николаевич

11 физика Воронцова Наталья

Анатольевна

победитель 10

41 Абашкина Анастасия

Антоновна

11 физика Воронцова Наталья

Анатольевна

призер 9

42 Белоусова Софья

Владимировна

7 история Катылкина Жанна

Викторовна

победитель 53

43 Телков Андрей

Александрович

7 история Катылкина Жанна

Викторовна

призер 47

44 Быкова Арина Андреевна 8 история Катылкина Жанна

Викторовна

победитель 48

45 Бондарев Ярослав

Михайлович

8 история Катылкина Жанна

Викторовна

призер 45

46 Матвеева Елизавета

Львовна

9 история Катылкина Жанна

Викторовна

победитель 65

47 Мухамадеев Ярослав

Вадимович

9 история Катылкина Жанна

Викторовна

призер 63

48 Заборовская Ксения

Александровна

10 история Илюхина Оксана

Александровна

победитель 71

49 Белоусова Софья

Владимировна

7 литература Лепехина Ирина

Владимировна

победитель 26

50 Култыгина Ульяна

Александровна

7 литература Лепехина Ирина

Владимировна

призер 20

51 Бондарев Ярослав

Михайлович

8 литература Ермолинская

Светлана

Викторовна

победитель 22

52 Трякина Арина

Вадимовна

8 литература Ермолинская

Светлана

Викторовна

призер 20

53 Мухамадеев Ярослав

Вадимович

9 литература Ермолинская

Светлана

Викторовна

победитель 35

54 Матвеева Елизавета

Львовна

9 литература Лепехина Ирина

Владимировна

призер 27

55 Ганчарук Дарья Олеговна 10 литература Лепехина Ирина

Владимировна

победитель 40

56 Заборовская Ксения

Алексеевна

10 литература Лепехина Ирина

Владимировна

призер 38

57 Редько Анна

Александровна

11 литература Воротилина Татьяна

Алексеевна

победитель 45

68 Калинин Владислав

Александрович

11 литература Воротилина Татьяна

Алексеевна

призер 37

69 Зубатова Дарья Павловна 9 ОБЗР Селезнева Мария

Александровна

победитель 168

70 Ганчарук Дарья Олеговна 10 ОБЗР Селезнева Мария

Александровна

победитель 140

71 Барковский Денис 10 ОБЗР Селезнева Мария призер 107

Владимирович Александровна

72 Белоусова Софья

Владимировна

7 физическая

культура

Селезнева Мария

Александровна

победитель 16

73 Соколов Михаил

Сергеевич

8 физическая

культура

Муругова Вероника

Дмитриевна

победитель 15

74 Галицкая Алина

Витальевна

9 физическая

культура

Муругова Вероника

Дмитриевна

победитель 21

75 Хохлов Никита

Александрович

11 физическая

культура

Муругова Вероника

Дмитриевна

победитель 15

76 Сертаков Егор

Евгеньевич

7 биология Карманникова

Марина Викторовна

победитель 21,4

77 Щедрина Ульяна

Андреевна

7 биология Карманникова

Марина Викторовна

призер 20,4

78 Трякина Арина

Вадимовна

8 биология Карманникова

Марина Викторовна

призер 14,2

79 Карманников Сергей

Сергеевич

9 биология Карманникова

Марина Викторовна

победитель 24,1

80 Мизерова Дарья

Сергеевна

9 биология Карманникова

Марина Викторовна

призер 23,3

81 Удовкин Даниил

Владимирович

10 биология Карманникова

Марина Викторовна

победитель 30,6

82 Мыцыков Ярослав

Валерьевич

10 биология Карманникова

Марина Викторовна

призер 23

83 Калинин Владислав

Александрович

11 биология Карманникова

Марина Викторовна

победитель 48,8

84 Матвеева Елизавета

Львовна

9 математика Зайцева Татьяна

Алексеевна

призер 3

85 Абашкина Анастасия

Антоновна

11 математика Горьковцева

Светлана

Алексеевна

призер 3

86 Калинин Владислав

Александрович

11 химия Чиркова Марина

Юрьевна

победитель 25,5

           2.Сроки проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году

№

п/п

Предмет Класс Дата проведения

1
История  7-11

13.11.2024

2 Труд (Технология)  7-11 14.11.2024

3 Право 9-11 18.11.2024

4 География  7-11 19.11.2024

5 Русский язык  7-11 20.11.2024

6 Биология 7-11 21.11.2024

7 Физика  8-11 22.11.2024

8 Английский язык  7-11 23.11.2024

9 Обществознание 7-11 25.11.2024

10 Химия  8-11 26.11.2024

11  Литература  7-11 27.11.2024

12 Математика  7-11 28.11.2024

13 Физическая культура (теория) 7-11 29.11.2023

14 Физическая культура (практика) 7-11 30.11.2024

15 Информатика  9-11 02.12.2024

16 Основы безопасности и защиты Родины 9-11 03.12.2024

3.Места проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№

п/п

Наименование предмета Наименование организации

1 География, информатика,

английский язык

МБОУ СОШ № 1

2 Русский язык, ОБЖ, литература МАОУ СОШ № 61

3 Химия, физика, математика МБОУ СОШ № 22

5 Обществознание, физическая

культура, история, право

МБОУ «Лицей имени Ивана Ивановича

Федунца»

6 Технология, немецкий язык,

биология, астрономия

МКОУ СОШ № 7

4. Определить время начала олимпиад в 10-00 часов.

Комиссиям приступить к работе за час до начала олимпиад (9-00 часов).

5. Заместителю директора И.А. Измайловой:

5.1. Предоставить заявку на участие в муниципальном этапе ВсОШ в МКУ «ЦМО» до 02.11.2024

по электронной почте ko-spec.uzl@tularegion.org.

5.2. Обеспечить сбор и хранение заявлений от родителей (законных представителей)

обучающихся, заявивших о своем участии в олимпиаде, об ознакомлении  с Порядком и о

согласии на публикацию результатов по каждому общеобразовательному предмету на своем

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

5.3. Обеспечить информирование участников о продолжительности выполнения олимпиадных

заданий, графике проведения олимпиадных работ по каждому образовательному предмету, об

оформлении выполненных олимпиадных работ, о проведении анализа олимпиадных заданий,

показе выполненных олимпиадных работ, порядке подачи и рассмотрения апелляций о

несогласии с выставленными баллами, об основаниях для удаления с олимпиады, а также о

времени и месте ознакомления с результатами олимпиады.

5.4. Проконтролировать в день проведения олимпиады по физической культуре наличие у

участников медицинских справок.

5.5. Назначить Измайлову И. А. ответственной за назначение сопровождающих  к месту

проведения олимпиад и обратно.

5.6. Назначить И.А. Измайлову ответственной за регистрацию в личном кабинете олимпиад на

сайте http://ol.rcoi71.ru (РЦОИ ГОУ ДПО ТО «ИПК и ППРО ТО») .Результаты муниципального

этапа ВсОШ вносить в информационную систему строго в соответствии с датами,

определенными министерством образования Тульской области.

5.7. Направить учителей, членов предметных олимпиадных комиссий:

по математике

1.  Кузнецова А.В. учитель МБОУ СОШ № 22

2.  Прохина И.П. учитель МБОУ СОШ № 22

по биологии

1.  Карманникова

М.В.

учитель МБОУ СОШ № 22

mailto:ko-spec.uzl@tularegion.org
http://ol.rcoi71.ru/

по физике

1.  Воронцова Н.А. учитель МБОУ СОШ № 22, руководитель РПС учителей физики,

секретарь комиссии

по астрономии

1

.

Воронцова Н.А. учитель МБОУ СОШ № 22, руководитель РПС учителей физики,

секретарь комиссии

по истории, обществознанию, праву

1.  Катылкина Ж.В.

учитель МБОУ СОШ № 22

2.  Илюхина О.А.

учитель МБОУ СОШ № 22

по русскому языку и литературе

1.  Лепехина И.В. учитель МБОУ СОШ № 22

по географии

1.  Измайлова И.А. учитель МБОУ СОШ № 22, секретарь комиссии

6. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Директор    М.Ю. Чиркова

		2024-11-06T11:23:24+0300
	Чиркова Марина Юрьевна